

LOREM VIT Mocne Włosy Mieszanka ziół 50 g

Cena: 38,00 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 g
Postać	susz
Producent	FARMACIA VERDE SP. Z O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisZiołowa mieszanka Lorem VitMocne Włosy to produkt polecany osobom mającym problem zwypadającymi włosami, przerzedzającymi się włosami, czy też uszkodzeniami na długości pasm włosowych, wynikającymi z nadmiernego przesuszenia. Jak i wszystkim, którzy chcą poprawić ogólną kondycję swoich włosów – przyspieszyć ich wzrost, zagęścić je lub/i pogrubić. To produkt wegański, wykorzystujący jedynie wyjątkową moc natury – staranna kompozycja czterech roślin pozyskanych z polskich upraw, bez aromatów, substancji pomocniczych czy jakichkolwiek innych wypełniaczy. **DZIAŁANIE** Stosując zioła Lorem VitMocne Włosy naturalny i całkowicie bezpieczny sposób uzupełnisz niedobory witamin i minerałów (jedną z najczęstszych przyczyn wypadania włosów), a także zastymulujesz produkcję keratyny, które budują włosy. W ten sposób bezpiecznie i organicznie zakotwiczysz cebulki w skądle oraz pobudzisz porost włosów. Delikatnie wymodelujesz gospodarkę hormonalną, co zapobiegnie utracie włosów wywołanej nadmiarem testosteronu czy androgenów. A za sprawą dodatku roślin o działaniu normalizującym pracę gruczołów łojowych oraz antybakteryjnych, ograniczysz przetłuszczanie się skóry i kosmyków oraz zapobiegniesz chorobom skalpu, wywołanym obecnością patogenów np. łupieżowi. Poznaj wszechstronne właściwości ziół wchodzących w skład mieszanki Lorem VitMocne Włosy, a przekonasz się, dlaczego stosując ją, doczekasz się realnej poprawy kondycji włosów: **Liść pokrzywy**: Jest bogatym źródłem witaminy A, B, C, E, K. Dostarcza włosom składników budulcowych i regenerujących w postaci magnezu, potasu, fosforu, krzemu. Reguluje pracę gruczołów łojowych, niwelując problem nadmiernego przetłuszczania skalpu i włosów. Antidotum na przesuszone, osłabione i kruszące się kosmyki. Hamuje wypadanie włosów, pełniąc funkcję naturalnego cementu cebulek włosowych. Zagęszcza włosy zapobiegając powstawaniu prześwitów. **Ziele wierzbowicy drobnokwiatowej**: Cenione jest za działanie antyłojotokowe ograniczające przetłuszczanie skalpu. Pomaga uregulować pracę gospodarki hormonalnej. Wykazuje działanie przeciwzapalne, przez co hamuje aktywność szkodliwych bakterii w mieszczkach włosowych i chroni np. przed łupieżem i innymi chorobami skalpu. Będąc źródłem flawonoidów, fitosteroli i kwasów tłuszczowych, wykazuje właściwości antyoksydacyjne i wzmacniające odporność skóry. **Ziarno kozieradki**: Dostarcza składników budulcowych włosów – witaminę B, C, wapń, żelazo, magnez, potas, białko. Zapobiega wypadaniu włosów i stymuluje wzrost nowych, mocniejszych pukli. Regeneruje i pełni funkcję cementu wypełniającego uszkodzenia powstałe na włosach w wyniku farbowania. Reguluje pracę gruczołów łojowych zmniejszając problem łupieżu suchego i mokrego. Działa przeciwzapalnie, hamując aktywność patogenów uszkadzających mieszki włosowe. **Owoc palmy sabałowej**: Hamuje wypadanie włosów. Stymuluje wzrost mocniejszych włosów i solidne zakotwiczenie w cebulkach włosowych. Blokuje 5-alfa reduktazę, odpowiedzialną między innymi za przemianę testosteronu w DHT, odpowiedzialną za nadmierne wypadanie włosów. **Sposób użycia** Do odmierzenia porcji należy stosować miarkę dołączoną do opakowania. Porcję produktu (2 g = 1 miarka) zalać szklanką wrzącej wody. Zaparzać 10-15 minut pod

przykryciem. Spożywać 1 raz dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia